



**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 13/2017 NA:**

**„Wykonanie kompleksowego remontu agregatu kogeneracyjnego oraz generatora synchronicznego zamontowanych na terenie Oczyszczalni Ścieków w Piasecznie wraz z usługą serwisową”**

**PYTANIA:**

***Pytanie nr 1:***

W związku z opublikowanymi pytaniami i odpowiedziami w dniu 19.09.2017 przez Państwa, zwracamy się o doprecyzowanie ich treści. Prosimy o jednoznaczne stwierdzenie czy Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego status ASO (Autoryzowanej Stacji Obsługi) dla prądnic Leroy – Somer dołączonego do oferty (zgodnie z pytaniem i odpowiedzią nr 1) czy jedynie referencje (zgodnie z pytaniem i odpowiedzią nr 14)?

***Pytanie nr 2:***

W związku z opublikowanymi pytaniami i odpowiedziami w dniu 19.09.2017 przez Państwa, zwracamy się o doprecyzowanie ich treści. Prosimy o jednoznaczne stwierdzenie czy Zamawiający wymaga wiedzy i doświadczenia w zakresie serwisowania minimum 5 oddzielnych umów dla agregatów kogeneracyjnych przy pracy trwałej wyposażonych w silniki MAN i prądnice Leroy – Somer (tworzące jeden zestaw), czy też osobne referencje na silniki MAN i prądnice Leroy – Somer (nie pracujące w jednym zestawie)?

**ODPOWIEDZI:**

***Odpowiedź nr 1:***

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 5.1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Oferent ma dołączyć do oferty kopię certyfikatu generalnego dystrybutora autoryzacji serwisu i obsługi generatorów synchronicznych Leroy Somer oraz silników gazowych marki MAN.

***Odpowiedź nr 2:***

Zgodnie z pkt. 7.2.2. SIWZ, o zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w zakresie wiedzy i doświadczenia przedstawią wykaz minimum 5 umów serwisowych silników MAN oraz generatora synchronicznego Leroy Somer, wykonanych w okresie ostatnich 24 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, potwierdzonych referencjami lub protokołami odbiorów poprzednio zamawiających. Zamawiający uzna za spełnienie w/w warunku zarówno przedstawienie wykazu minimum 5 umów serwisowych dla agregatów kogeneracyjnych przy pracy ciągłej wyposażonych w silniki MAN zasilanych gazem prądnice Leroy – Somer (tworzące jeden zestaw), jak i przedstawienie oddzielnie minimum 5 umów serwisowych dla silników MAN zasilanych gazem w pracy ciągłej i minimum 5 umów serwisowych dla prądnic Leroy – Somer w pracy ciągłej w innym zestawie kogeneracyjnym.

PREZES ZARZADU

*[Podpis]*  
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES Zarządu

*[Podpis]*  
Grzegorz Boras